Pouso Alegre, 15 de Dezembro de 2003.

Ofício Nº 548/2003

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 26, §§ 2º, 3º e 4º da Lei Orgânica Municipal, e do art. 18 do Regimento Interno da Câmara, os Vereadores signatários deste, solicitam a V.Exa. a inscrição da chapa abaixo descrita, para concorrer à eleição da Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2004, conforme segue:

FIRMO DA MOTTA PAES – PRESIDENTE

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA – VICE-PRESIDENTE

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA – 1º SECRETÁRIO

CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA – 2º SECRETÁRIO

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Cordialmente,

Firmo da Motta Paes

Vereador

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE